
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Trzebiechowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018r. 
poz. 994 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Pani Helena Banachowicz została 
wybrana na wiceprzewodniczącą Rady Gminy w Trzebiechowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: CE5A7D00-8BEF-45CE-93DC-9B3F51BA1D54. Uchwalony Strona 1




